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Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonanie instalacji teletechnicznych w budynku nr 151 w JW. Skład Duninów oraz włączenie instalacji CCTV, SSWiN i SSP do istniejącego systemu alarmowego na terenie JW. Skład Duninów” – nr sprawy: SVA/K/4620-20/2018
W związku ze zgłoszonymi wnioskami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Wniosek nr 1: Czy centralę alarmową należy wyposażyć w moduł Ethernet w celu zapewnienia opisanej w projekcie transmisji? Jeśli tak, to czy należy dodać kolejną pozycję kosztorysowa na końcu działy SSWiN?
Odpowiedź: Moduł Ethernet należy uwzględnić w koszcie centrali alarmowej systemu SSWiN - poz. nr 4.1 kosztorysu nakładczego pn. „Duninów 151 TT OF Przetarg II.Nakładczy”.
Wniosek nr 2: Pozycje materiałowe w przedmiarze:
-zasilacz UPS 1,6 kVA/30 minut,

-zasilacz UPS do szafy 19” 3,0 kVA/2,7kW/30 minut

Prosimy o precyzyjne określenie ilości sztuk, które należy dostarczyć w ramach zadania.

Odpowiedź: W ramach zadania należy dostarczyć po 1 szt. zasilacza UPS 1,6 i zasilacza do szafy.
Wniosek nr 3: W związku z wprowadzeniem do SIWZ zapisu „W związku ze specyfiką części przedmiotu zamówienia (ingerencją w istniejące systemy alarmowe) Wykonawca zobowiązany jest zlecić prace związane z włączeniem instalacji CCTV, SSWiN i SSP do istniejącego systemu  firmie Elektrotim S.A. z Wrocławia – gwarantowi i wykonawcy wyżej wymienionego systemu alarmowego. Koszt tych prac Wykonawca uwzględni w cenie oferty”. w naszym mniemaniu ww. zapis narusza art. 29 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych? 
Powyższy zapis stawia firmę Elektrotim S.A. w pozycji uprzywilejowanej i tym samym utrudnia uczciwą konkurencję. Po pierwsze, firma Elektrotim S.A., jako potencjalny wykonawca nie musi uwzględniać w swojej ofercie powyższych kosztów. Po drugie, jako monopolista wskazany przez Zamawiającego, może dyktować ceny znacząco odbiegające od rynkowych. Korzystając z uprawnień nadanych powyższym zapisem przez Zamawiającego, firma Elektrotim S.A. staje się podmiotem mającym realny wpływ na wartość oferty, a tym samym na wybór oferty „najkorzystniejszej”.
Biorąc pod uwagę fakt, iż Zmawiający określił wymagania stawiane potencjalnym Wykonawcom gwarantujące ich profesjonalizm, niezrozumiałe jest wprowadzeniu zapisu o powierzeniu jakiegoś (nieokreślonego przez Zamawiającego w sposób jednoznaczny) zakresu przedmiotu zamówienia podwykonawcy, jakim staje się (dla każdego Oferenta), zgodnie z zapisem wprowadzonym do SIWZ, firma Elektrotim S.A.
O ile zrozumiałe jest, że po połączeniu systemów, powodującej zmianę ich konfiguracji, Wykonawca bierze odpowiedzialność za ich funkcjonowanie w okresie gwarancji, to nie powinno mieć to wpływu na gwarancję na urządzenia udzieloną przez Elektrotim S.A.

Jeżeli Zamawiający nie podziela powyższych wątpliwości, to w celu zachowania uczciwej konkurencji, winien wyłączyć koszt prac wykonywanych przez firmę Elektrotim S.A. z prowadzonego postępowania i ponieść je osobiście w ramach odrębnego zlecenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia prace związane z włączeniem instalacji CCTV, SSWiN i SSP do istniejącego systemu alarmowego na terenie JW. Skład Duninów. W związku z powyższym treść części III pkt 1 SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji teletechnicznych w budynku nr 151 w JW. Skład Duninów zgodnie z zakresem rzeczowym i wymaganiami jak w dokumentacji projektowej stanowiącej podstawę do wyceny zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ), w kosztorysie nakładczym stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszej SIWZ, zgodnie z obowiązującymi normami (w tym Normą Obronną) oraz sztuką budowlaną.
Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyceny przedmiotu zamówienia w formie kosztorysu ofertowego, sporządzonego na podstawie pozycji kosztorysowych ujętych w załączonym do SIWZ kosztorysie nakładczym, stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ. Kosztorys ofertowy może być sporządzony w wersji skróconej, lecz musi posiadać: wyliczoną cenę jednostkową i wartość dla każdej pozycji kosztorysowej (w ujęciu z KNR, opisem pozycji, jedn. miary i ilością), tabelę elementów scalonych, rzeczowo-ilościowe i wartościowe zestawienie materiałów (z cenami jednostkowymi materiałów), zestawienie robocizny i zestawienie sprzętu. Kosztorys ofertowy Wykonawca zobowiązany jest złożyć w ramach oferty. Uwaga: bez zgody Zamawiającego nie można zmieniać pozycji KNR oraz ich ilości i jednostki miary, natomiast dopuszczalna jest zmiana nakładów robocizny, materiałów i sprzętu w danej pozycji jednak Wykonawca musi pamiętać, że rozliczenie za wykonane roboty następuje kosztorysem powykonawczym z ryczałtowymi cenami jednostkowymi jak w kosztorysie ofertowym.
W cenie oferty Wykonawca zobowiązany uwzględnić wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym koszty utworzenia, utrzymania i likwidacji zaplecza budowy (wraz z częścią socjalną) w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotowych robót, ochrony własnego mienia, obsługi geodezyjnej, kompletnej dokumentacji powykonawczej, w tym geodezyjnej – w 3 egz., niezbędnych prób, pomiarów, badań i regulacji oraz związanych z tym protokołów, uruchomienia instalacji, oddania do eksploatacji, szkolenia pracowników obsługi, prac porządkowych, w tym uporządkowania pozostałości materiałów budowlanych, wywozu i utylizacji materiałów (odpadów), koszty udziału w czynnościach odbiorowych. Powyższe prace i czynności są po stronie Wykonawcy.

Uwaga: Realizacja przedmiotu zamówienia wiąże się z dostępem do informacji niejawnych. Część dokumentacji – Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno-Budowlany Teletechnika - opatrzona jest klauzulą POUFNE, część – Projekt Wykonawczy Tom I Projekt Zagospodarowania Terenu – klauzulą ZASTRZEŻONE. Dokumentacja niejawna jest do wglądu w siedzibie KZB w Krotoszynie, ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 12. Dostęp do tej dokumentacji mogą mieć tylko osoby, które przedłożą aktualne poświadczenia bezpieczeństwa osobowego do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej ZASTRZEŻONE lub POUFNE (w zależności od klauzuli udostępnianej do wglądu dokumentacji) oraz aktualne zaświadczenia o odbyciu przeszkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. Wgląd do dokumentacji Wykonawca poprzedzi pisemnym wnioskiem do Zamawiającego – do Dyrektora Regionalnego KZB w Krotoszynie (dopuszcza się również w formie fax i e-mail). Wraz z wnioskiem należy przesłać poświadczenia bezpieczeństwa osobowego oraz zaświadczenia o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych dotyczące osób, które chcą zapoznać się z dokumentacją niejawną. Kontakt w sprawie wglądu do dokumentacji: Dariusz Szuster, tel. 062 725 22 51 wew. 309 lub 606 318 597.

   Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymogi jak w „Instrukcji Bezpieczeństwa  Przemysłowego”  stanowiącej załącznik do umowy.”.
Załącznik nr 9 do SIWZ zostaje ograniczony do jednego kosztorysu nakładczego o nazwie „Duninów 151 TT OF Przetarg II. Nakładczy”.
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